

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/AM-231-33/25 z dnia 07.03.2025r. **na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Zakład Radiofarmacji i Obrazowania Laboratoryjnego PET:**

Zad. 1 Syntetyzer – 1 szt.

Zad. 2 Radiometr – 4 szt.

Zad. 3 Miernik endotoksyn – 1 szt.

dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonych odpowiedzi:

Zad. 1 Syntetyzer – 1 szt.

Pytanie 1

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zad. Nr 1 syntetyzer automatyczny tabela pkt. 3 Komputer, ppkt. 24 Czy zamawiający wyraża zgodę na 2 wbudowane porty USB zamiast 4 i dopuszcza dodanie zewnętrznego rozgałęźnika-HUB USB celem zwiększenia ilości dostępnych gniazd USB z 2 do min. 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozszerzenie ilości portów z wykorzystaniem rozgałęźnika HUB-USB do wymaganej ilości.

Pytanie 2

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zad. Nr 1 syntetyzer automatyczny tabela pkt. 3 Komputer, ppkt. 26 Czy dla zachowania jednolitości wyglądu zamawiający dopuszcza zainstalowanie monitora dotykowego 15 calowego?, monitor byłby identyczny z już zainstalowanym w laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie takiego rozwiązania

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

Gu

Pytanie 3

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zad. Nr 1 syntetyzer automatyczny tabela pkt. 2. Wymagania podstawowe, ppkt. 4

„Możliwość przeprowadzenia co najmniej dwóch produkcji przy użyciu jednego syntetyzera bez konieczności otwierania komory osłonnej”

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga syntetyzera z loaderem wówczas istnieje możliwość przeprowadzenia co najmniej dwóch produkcji przy użyciu jednego syntetyzera bez konieczności otwierania komory osłonnej. Czy syntetyzera bez loadera wymagającego otwarcia komory osłonnej po każdej produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga syntetyzera z loaderem i zmienia zapis na „Możliwość przeprowadzenia co najmniej dwóch produkcji przy użyciu jednego syntetyzera po wymianie kasety IFP”

Pytanie 4

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zad. Nr 1 syntetyzer automatyczny tabela Pozostałe wymagania, pkt 3 Inne, ppkt. 64

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga certyfikatu na zgodność oprogramowania z GMP Aneks 11 jedynie wymaga udowodnienia funkcjonalności w drodze prowadzenia kwalifikacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga udowodnienia funkcjonalności na drodze przeprowadzenia kwalifikacji, zgodnie z zapisem określonym w pkt. 3, ppkt. 64

Pytanie 5

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zad. Nr 1 syntetyzer automatyczny tabela Pozostałe wymagania, pkt 1 Gwarancja i serwis, ppkt. 54

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu „Wykonawca udziela Zamawiającemu min. 12 miesięcznej gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia, w tym na wykonane przez Wykonawcę prace montażowe, instalacyjne i konfiguracyjne...” na następujący „Wykonawca udziela Zamawiającemu min. 12 miesięcznej gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia z wyłączeniem elementów mających bezpośredni kontakt z radioaktywnością między innymi: zaworów, kapilar, luerów, uszczelek itp.). Gwarancja obejmuje wykonane przez Zamawiającego prace montażowe, instalacyjne i konfiguracyjne...”

Ze względu na to iż moduł syntezy posiada części zużywalne czyli takie które mają bezpośredni kontakt z radioaktywnością i których żywotność zależy od warunków użytkowania (narażenie na promieniowanie) gwarancja Producenta nie obejmuje wymiany tych części, Czy Zamawiający wyraża zgodę iż w razie ewentualnej wymiany w/w części będą fakturowane oddzielnie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „Wykonawca udziela Zamawiającemu min. 12 miesięcznej gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia, w tym na wykonane przez Wykonawcę prace montażowe, instalacyjne i konfiguracyjne mające na celu poprawne działanie zakupionego sprzętu, oprogramowania z istniejącą infrastrukturą i konfiguracją urządzeń Zamawiającego, z wyłączeniem elementów mających bezpośredni kontakt z radioaktywnością, tj. zaworów, kapilar, luerów i uszczelek”

GA

Pytanie 6

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zad. Nr 1 syntetyzer automatyczny tabela pkt. 3 Komputer, ppkt. 27

Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza również oddzielną klawiaturę w układzie QWERTY US z wydzieloną klawiaturą numeryczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oddzielną klawiaturę, jednakże zastrzega, że powierzchnia klawiatury musi być jednolita, bez wolnych przestrzeni

Zad. 3 Miernik endotoksyn – 1 szt.

Pytanie nr 1

Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, zad. Nr 3 miernik endotoksyn, warunki realizacji

Producent miernika endotoksyn udziela jedynie standardowej gwarancji 12 miesięcy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na 12 miesięczną gwarancję zamiast 24 miesięcznej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

KIEROWNIK
Działu Aparatury Medycznej
inż. Weronika Smolarz

